Deum proinde Omnipotentem humiliter obsecramus Nos qui inter Infideles, Hereticos et Schismaticos Missionaris hic absque ulla humane protectione vel Levamine degimus, ut Cor Tibi docile et nobis propitiud praestet; diuturuamque Sac; Imperiali Maestati Tuae incolumitatem impertiat, ac pleno quo tenemur obsequie contestamur.

Sacra Caesarea Majestatis Tuae

Dat[um] Tiphliſy

24/25 Nov. 1782.

Humill[issimu]s

Ar[chimandritus] Andreas a Panormo

Praef[ectus] et Vic[arium] Putis Cap[ucinu]s Ing. . .

OBEDIENTIATER R[EVERENDI] PATRIS MAURI
 MISSIONARIJ CAPUCINI¹

Ad: Rev[erendo] P[at]ri Mauro a Verona Con[cionario] et Miss
 [ionario] Apost[oli]co Capucino
 F[ra] Andreas a Panomo ejusdem Ord[in]is Prefectus et Vicarius
 Pontificis Missionus Apostolic[us] Georgiae, Gangae, Ghillan etc.
 Salutem in D[omi]no

Dictante necessitate, et propter tranquillitatem hujus Missionis Ge-
 orgiae: facta prius certiore Sacra Cong[regatione] de Propag[anda] Fi-
 de: delegare R[everendo] V[ostra] Ad. R[everendam] Viennam Austriae
 nixi sumus. Capropter virtute et merito obedientiae ibi se couferat ubi
 exequto munere sibi injuneto, per quodeumque iter bene judicaverit
 iterum, huc, vi praesentiarum remeare liteat. Eat igitur cum omnibus
 illis facultatibus, et privilegijs, sibi in itinere necessarijs, Mission-
 arijsque permissis. Quae libenter nos communicamus. Sic Deo duce,
 quod tendat, prospere perveniat, et ipso adjuvante demum ad locum, Su-
 ae Missionis redire incolumis possit.

Dat: Tiphliisij

24/25 Nov. 1782.

F[ra] Andreas Pra[efectus] etc.

¹ Osterreichisches Staatsarchiv, Wien. 60, Russland II, Beri-
 chte, 1783, Karton 138.

REV[ERENDO]P[ADRE] MAURO A VERONA
 CONCION [ARIO] E MISSIONARIO APOSTOLICO
 CAPUCINO^I

F[ra] Andreas a Panomo ejusdem Ord[inis] Prefectus et
 Vicarius Pontificis Missiona [rium] Apost[olicum] Georgia,
 Gangiae, Ghillae etc. 1

Salutum in Domino

Cum Princeps Heraclius Georgia Rex Peternitatem V[ostra] R[everendo]delegevit pro Nuntio ad Imperatorem Nostrum JOSEPHUM mittendam pro vebus quas Pr[ince]ps ipse orentenus sibi communicavevit Imperiali Maestati referendas. Nosque voluntati et proposito hujus Principis valde nobis benemeviti haud obsequi vel satisfacere minime valentes; faceve non potuimus qui P[atrem] V[ostram] R[everendam] Viennam dimisevimus. Lapropter per idipsumiter ab ipsomet Pr[inci]pe Heraclio sibi propositum eat cum merito, et virtute obbedientiae. Deum interim precamur, ut ipso duce quo tendat prosperem et incolus is perveniat.